
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 23. člena ZGO -1 (UPB1Ur.l. RS, št. 102/2004 (14/2005 popr.) in 89. člena 
Statuta Občine Semič (Ur.l. RS št. 107/2006, 112/2006) je Občinski svet Občine Semič 
na 20. redni seji, dne 17.09.2009 sprejel 
 
   
 

SKLEP 
 
 
 

Občinski svet Občine Semič soglaša, da se po opravljeni geodetski odmeri 
nepremičnine parc.št. 3341 k.o. Planina, sprejme sklep, s katerim se dovoli 
ukinitev statusa javnega dobra na delu nepremičnine parc.št. 3341 k.o. Planina, 
pod pogojem, da g. Tomaž Burazer, Planina 3, 8340 Črnomelj Občini Semič v 
zameno odstopi v trajno last del nepremičnine parc.št. 2381, ob spomeniku NOB 
oz. ruševinah kapelice.  
 
 
 
Številka: 478-01/2007-13 
Datum: 18.09.2009 
 
 
 
                                                                                               Občinski svet Občine Semič 

                                                                                               Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Tomaž Burazer, Planina 3, 8340 Črnomelj 
• Spis, tu 


